

**Club pentru 200 de locuit in s.
Covurlui, r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 51 835,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Прокладка стальных черных цельнотянутых или продольносварных труб, на сварке, в распределительных трубопроводах систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, внутренний диаметр и толщина стенки 51 x 3,5 мм ... 57 x 3,5 мм)	m	52,0900	161,238 57,400	8 398,906 2 989,966
2	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2" (Внутренний гидрант для зданий диаметром 2") Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,0200	buc	5,0000	4 904,400 294,000	24 522,000 1 470,000
3	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов,	kg	10,6000	49,700 14,700	526,820 155,820

1	2	3	4	5	6	7
		бойлеров, приборов и резервуаров, весом 2,1 кг-10 кг/штука)				
4	SD08A	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Запорный вентиль с плоским или овальным корпусом, чугуный, с фланцами, диаметр 50-65 мм) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc.)=1,0500	buc	1,0000	744,933 35,000	744,933 35,000
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0200	buc	2,0000	128,100 73,500	256,200 147,000
6	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Окраска листовых покрытий трубопроводов и аппаратов масляной краской в 2 слоя, включая грунтовку)	m2	9,7000	57,890 32,900	561,533 319,130
7	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 3/8"-2")	m	52,0900	10,500 10,500	546,945 546,945
8	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Проведение испытаний на функционирование систем холодной воды их оцинкованных, стальных, продольносварных труб, диаметром 3/8"- 2")	10 m	5,2100	7,000 7,000	36,470 36,470

1	2	3	4	5	6	7
9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка систем холодной и горячей воды из стальных, оцинкованных труб, диаметром 3/8"-2")	m	52,0900	4,200 4,200	218,778 218,778
10	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	3,6000	83,300 83,300	299,880 299,880
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3	3,6000	21,700 21,700	78,120 78,120

	Total	Lei	36 190,59
	Fondul social	24 %	1 511,31
	Cheltuieli de transport	4 %	1 193,82
	Cheltuieli pentru depozitare	1 %	298,45
	Total		39 194,17
	Cheltuieli de regie	7 %	2 743,59
	Total		41 937,76
	Beneficiu de deviz	3 %	1 258,13
	Total		43 195,89
	TVA	20 %	8 639,18

1	2	3	4	5	6	7
						51 835,07
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				6 297,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)